
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15 Претприемништво и 

мал бизнис Лаб2

09.20 – 10.05

10.15 – 11.00 Даночно работење 

Лаб2

Сметководство П2

11.15 – 12.00 Финансиски менаџмент 

П2

Англиски јазик 3 Лаб2

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ТРЕТИ СЕМЕСТАР

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ


